
1 

DZPZ/333/22PN/2020                                                                                                   Olsztyn, dnia 14-08-2020 r. 

 

Wojewódzki Szpital Specjalistyczny w Olsztynie 

ul. Żołnierska 18, 

10 – 561 Olsztyn  

do wszystkich uczestników postępowania 

 

ZAWIADOMIENIE O WYBORZE NAJKORZYSTNIEJSZEJ OFERTY 

 

Wojewódzki Szpital Specjalistyczny w Olsztynie informuje, że w postępowaniu  

o zamówienie publiczne prowadzone w trybie przetargu nieograniczonego na dostawę obłożeń 

chirurgicznych (Biuletyn Zamówień Publicznych, Ogłoszenie nr  556883-N-2020 z dnia 01-07-2020)  

do realizacji  zamówienia wybrano  niżej wymienionych Wykonawców: 

 

Sinmed sp z o o 

ul. Graniczna 32b 

44-178 Przyszowice 

w zakresie części nr 14 z ofertą o wartości brutto – 5 535,00 zł 

 

Skamex sp z o o sp k 

ul. Częstochowska 38/52 

93-121 Łódź 

w zakresie części nr 16 z ofertą o wartości brutto – 165 375,00  zł 

 

Bialmed sp z o o 

ul. Kazimierzowska 46/48/35 

02-546 Warszawa 

w zakresie części nr 7 z ofertą o wartości brutto – 1 717,20  zł 

w zakresie części nr 11 z ofertą o wartości brutto – 10 567,25  zł 

 

Panep s.r.o. 

Brnenska 1246 

665 01 Rosice u Brna 

w zakresie części nr 3 z ofertą o wartości brutto – 24 133,95  zł 

w zakresie części nr 4 z ofertą o wartości brutto – 159 538,41  zł 

w zakresie części nr 6 z ofertą o wartości brutto – 1 684,15  zł 

w zakresie części nr 12 z ofertą o wartości brutto – 9 043,92  zł 

 



2 

DZPZ/333/22PN/2020                                                                                                   Olsztyn, dnia 14-08-2020 r. 

 

Zarys International Group sp z o o sp k 

ul. Pod Borem 18 

41-808 Zabrze 

w zakresie części nr 5 z ofertą o wartości brutto – 27 306,94  zł 

w zakresie części nr 8 z ofertą o wartości brutto – 4 536,54  zł 

w zakresie części nr 15 z ofertą o wartości brutto – 2 851,20  zł 

 

Uzasadnienie wyboru: 

Wybrane oferty w najwyższym stopniu wypełniły wymagania określone w przyjętych kryteriach  

wyboru  jakimi była cena oraz ocena terminu dostawy zaoferowanych produktów do siedziby 

Zamawiającego. 

 
W postępowaniu udział wzięli: 
 

Numer 
oferty 

Nazwa (firma) i adres wykonawcy 
Wartość części brutto 

wyrażona w zł po poprawie 
omyłek  

Termin dostawy do siedziby 
Zamawiającego 

01 
Sinmed sp z o o  

ul. Graniczna 32b 
44-178 Przyszowice 

Część nr 14 – 5 535,00 zł 
 

 
2 dni 

02 

3M Poland sp z o o  
al. Katowucka 117 

Kajetany 
05-830 nadarzyn 

Część nr 9 – 6 450,67 zł 
 

 
 

                     3 dni 

03 
Skamex sp z o o sp k 

ul. Czestochowska 38/52 
93-121 Łódź 

Część nr 5 – 37 309,14 zł 
Część nr 11 – 10 437,39 

Część nr 13 – 95 580,00 zł 
Część nr 16 – 165 375,00 zł 

 
2 dni   

04 
Lohmann & Rauscher Polska sp z o o  

ul. Moniuszki 14 
95-200 Pabianice 

Część nr 16 – 175 500,00 zł 
 

                    2 dni   

05 
Bialmed sp z o o  

ul. Kazimierzowska 46/48/35 
02-546 Warszawa 

Część nr 7 – 1 717,20 zł 
Część nr 11 – 10 565,10 zł 
Część nr 12 – 5 626,80 zł 

 

 
 

2 dni   

06 
Panep s.r.o. 

Brnenska 1246 
665 01 Rosice u Brna 

Część nr 3 – 24 133,95 zł 
Część nr 4 – 159 538,41 zł 
Część nr 5 – 38 637,00 zł 
Część nr 6 – 1 684,15 zł 
Część nr 8 – 9 361,98 zł 

Część nr 12 – 9 043,92 zł 
 

 
 
 

2 dni 

07 
Zarys International Group sp z o o sp k 

ul. Pod Borem 18 
41-808 Zabrze 

Część nr 1 – 64 126,35 zł 
Część nr 2 – 83 502,90 zł 
Część nr 3 – 49 753,27 zł 
Część nr 5 – 27 306,94 zł 
Część nr 8 – 4 536,54 zł 
Część nr 9 – 3 156,07 zł 

Część nr 14 – 7 149,38 zł 
Część nr 15 – 2 851,20 zł 

 
 
 

2 dni 

 



3 

DZPZ/333/22PN/2020                                                                                                   Olsztyn, dnia 14-08-2020 r. 

 

Streszczenie oceny i porównanie złożonych ofert: 

 

Część nr 3 

Numer 

oferty 

Przyznane punkty 

w oparciu o cenę 

Przyznane punkty 

w oparciu o ocenę 

terminu dostawy 

Suma 

punktów 
Lokata 

06 0,60 0,40 1,00 1 

 

Część nr 4 

Numer 

oferty 

Przyznane punkty 

w oparciu o cenę 

Przyznane punkty 

w oparciu o 

termin dostawy 

Suma 

punktów 
Lokata 

06 0,60 0,40 1,00 1 

 

Część nr 5 

Numer 

oferty 

Przyznane punkty 

w oparciu o cenę 

Przyznane punkty 

w oparciu o 

termin dostawy 

Suma 

punktów 
Lokata 

03 0,44 0,40 0,84 2 

06 0,42 0,40 0,82 3 

07 0,60 0,40 1,00 1 

 

Część nr 6 

Numer 

oferty 

Przyznane punkty 

w oparciu o cenę 

Przyznane punkty 

w oparciu o ocenę 

terminu dostawy 

Suma 

punktów 
Lokata 

06 0,60 0,40 1,00 1 

 

Część nr 7 

Numer 

oferty 

Przyznane punkty 

w oparciu o cenę 

Przyznane punkty 

w oparciu o 

termin dostawy 

Suma 

punktów 
Lokata 

05 0,60 0,40 1,00 1 

 

 

 



4 

DZPZ/333/22PN/2020                                                                                                   Olsztyn, dnia 14-08-2020 r. 

 

Część nr 8 

Numer 

oferty 

Przyznane punkty 

w oparciu o cenę 

Przyznane punkty 

w oparciu o 

termin dostawy 

Suma 

punktów 
Lokata 

06 0,29 0,40 0,69 2 

07 0,60 0,40 1,00 1 

 
Część nr 11 

Numer 

oferty 

Przyznane punkty 

w oparciu o cenę 

Przyznane punkty 

w oparciu o ocenę 

terminu dostawy 

Suma 

punktów 
Lokata 

05 0,60 0,40 1,00 1 

 

Część nr 12 

Numer 

oferty 

Przyznane punkty 

w oparciu o cenę 

Przyznane punkty 

w oparciu o 

termin dostawy 

Suma 

punktów 
Lokata 

06 0,60 0,40 1,00 1 

 

Część nr 14 

Numer 

oferty 

Przyznane punkty 

w oparciu o cenę 

Przyznane punkty 

w oparciu o 

termin dostawy 

Suma 

punktów 
Lokata 

01 0,60 0,40 1,00 1 

07 0,46 0,40 0,86 2 

 
Część nr 15 

Numer 

oferty 

Przyznane punkty 

w oparciu o cenę 

Przyznane punkty 

w oparciu o ocenę 

terminu dostawy 

Suma 

punktów 
Lokata 

07 0,60 0,40 1,00 1 

 

Część nr 16 

Numer 

oferty 

Przyznane punkty 

w oparciu o cenę 

Przyznane punkty 

w oparciu o 

termin dostawy 

Suma 

punktów 
Lokata 



5 

DZPZ/333/22PN/2020                                                                                                   Olsztyn, dnia 14-08-2020 r. 

 

03 0,60 0,40 1,00 1 

04 0,56 0,40 0,96 2 

 
 
Informacja o omyłkach:  
 

1. Zamawiający  działając na podstawie art. 87 ust. 2 pkt 2  ustawy Prawo zamówień 

publicznych informuje, że poprawił w ofercie firmy Bialmed sp z o o z siedziba w Warszawie  

omyłki rachunkowe z uwzględnieniem konsekwencji rachunkowych dokonanych poprawek. 

Poprawy dotyczą części nr 11,12. W toku badania oferty Zamawiający stwierdził, że wartości 

netto  w powyższych częściach   w Formularzu cenowym wyliczone są prawidłowo, natomiast 

błędnie wyliczono  wartości brutto. Przy zachowaniu cen jednostkowych, zaoferowanych 

ilości oraz zadeklarowanej stawce podatku VAT, Zamawiający poprawił  omyłki w sposób 

następujący: 

Część nr 11 

Wartość brutto części – 10 565,10 zł 

Część nr 12 

Wartość brutto pozycji nr 1 – 3 456,00 zł 

Wartość brutto pozycji nr 2 – 2 170,80 zł 

Wartość brutto części – 5 626,80 zł 

Poprawione kwoty, konsekwentnie jako omyłkę pisarską, Zamawiający naniósł również w Formularzu 

ofertowym Wykonawcy.  

 

2. Zamawiający działając na podstawie art. 87 ust. 2 pkt 2  ustawy Prawo zamówień publicznych 

informuje, że poprawił w ofercie firmy Lohmann & Rauscher sp z o o z siedzibą W 

Pabianicach omyłkę rachunkową z uwzględnieniem konsekwencji rachunkowych dokonanych 

poprawek. Poprawa dotyczy części nr 16. W toku badania oferty Zamawiający stwierdził, że 

wartość netto  w powyższej części  w Formularzu cenowym wyliczona jest  prawidłowo, 

natomiast błędnie wyliczona jest wartość brutto. Przy zachowaniu cen jednostkowych, 

zaoferowanych ilości oraz zadeklarowanej stawce podatku VAT, Zamawiający poprawił 

wartość brutto dla części nr 16. Po dokonanej poprawie, wartość brutto dla części nr 16  

wynosi 175 500,00 zł. 

Poprawioną kwotę, konsekwentnie jako omyłkę pisarską, Zamawiający naniósł również w Formularzu 

ofertowym Wykonawcy.  

 

 

 

 



6 

DZPZ/333/22PN/2020                                                                                                   Olsztyn, dnia 14-08-2020 r. 

 

Unieważnienie postępowania: 

Na podstawie art. 93 ust. 1 pkt 1 Ustawy prawo zamówień publicznych Zamawiający unieważnił 

postępowanie w zakresie części nr: 1,2,9,10,13. W ramach powyższych części nie złożono żadnej 

oferty niepodlegającej odrzuceniu. 

 

Wykonawcy wykluczeni: 

W przedmiotowym postępowaniu Zamawiający nie wykluczył żadnego z Wykonawców. 

 

Oferty odrzucone: 

Oferta nr 02 złożona przez firmę 3M Poland sp z o o z siedzibą w Nadarzynie w zakresie części 

nr 9. 

Treść złożonej oferty nie odpowiada treści Specyfikacji Istotnych Warunków Zamówienia, co 

wyczerpuje przesłankę do odrzucenia, określoną w art.  89 ust. 1 pkt 2 ustawy pzp.  

 

Oferta nr 03 złożona przez firmę Skamex sp z o o sp k z siedzibą w Łodzi w zakresie części nr 11, 

13. 

Treść złożonych ofert nie odpowiada treści Specyfikacji Istotnych Warunków Zamówienia, co 

wyczerpuje przesłankę do odrzucenia, określoną w art.  89 ust. 1 pkt 2 ustawy pzp.  

 

Oferta nr 05 złożona przez firmę Bialmed sp z o o z siedzibą w Warszawie w zakresie części nr 

12 

Treść złożonej oferty nie odpowiada treści Specyfikacji Istotnych Warunków Zamówienia, co 

wyczerpuje przesłankę do odrzucenia, określoną w art.  89 ust. 1 pkt 2 ustawy pzp.  

 

Oferta nr 07 złożona przez firmę Zarys International Group sp z o o sp k z siedzibą w Zabrzu w 

zakresie części nr 1,2,3,9. 

Treść złożonych ofert nie odpowiada treści Specyfikacji Istotnych Warunków Zamówienia, co 

wyczerpuje przesłankę do odrzucenia, określoną w art.  89 ust. 1 pkt 2 ustawy pzp.  

 

Podpisanie umowy:  

Umowy  w sprawie niniejszego zamówienia publicznego zostaną zawarte z zachowaniem terminu 5 

dni od dnia przekazania zawiadomienia o wyborze najkorzystniejszej  oferty na podstawie art. 94            

ust. 1  pkt 2. 

Umowy jednostronnie podpisane zostaną wysłane pocztą. 



7 

DZPZ/333/22PN/2020                                                                                                   Olsztyn, dnia 14-08-2020 r. 

 

 

Od niniejszej decyzji przysługują środki ochrony prawnej ( ustawia z dnia 29 stycznia 2004 r. Prawo Zamówień Publicznych  

Dz. U. 2004 nr 19 poz. 177  – Prawo zamówień publicznych z późniejszymi zmianami. – dział VI   „ Środki ochrony 

prawnej” ). 

 
 
 
 
                                                                                                       ……………………..…. 

                         Dyrektor 
Wojewódzkiego Szpitala Specjalistycznego 
                    w   Olsztynie 
                   Irena Kierzkowska 


